ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRÀ BỒNG  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-KTTH     Trà Bồng, ngày       tháng 02 năm 2025

V/v thực hiện Thông báo số

70/TB-UBND ngày

17/02/2025 của UBND tỉnh

Kính gửi:

- Các Phòng, ban, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện nội dung Thông báo số 70/TB-UBND ngày 17/02/2025 của

UBND tỉnh Quảng Ngãi Kết luận Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Hoàng Giang tại

cuộc họp UBND tỉnh ngày 12/02/2025) (văn bản được đăng tải trên hệ thống

Eoffice), Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương theo chức năng,

nhiệm vụ được giao nghiên cứu và tổ chức triển khai thực hiện các nội dung chỉ

đạo của UBND tỉnh tại Thông báo kết luận nêu trên được kịp thời, hiệu quả,

đúng quy định và không bỏ sót nhiệm vụ được giao; đồng thời, theo lĩnh vực

ngành phụ trách chủ động rà soát, tổng hợp, tham mưu UBND huyện xem xét,

chỉ đạo đối với những nội dung thuộc thẩm quyền theo quy định./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- VP. HĐND và UBND: CPVP(KTTH), CVTH;

- Lưu: VT.

Trần Hoàng Vĩnh

		2025-02-26T08:39:25+0700

		2025-02-26T08:40:40+0700

		2025-02-26T08:40:40+0700

		2025-02-26T08:40:40+0700